平成 30 年 5 月 11 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 佐 賀 銀 行

代 表 者 名 取締役頭取 坂 井 秀 明

（コード番号 8395 東証第一部、福証）

問 合 せ 先 執行役員総合企画部長 山 﨑 繁 行

        （TEL 0952-25-4553）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当行は、平成 30 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することに

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成30年 6月 28日開催予定の定時株主総会の日をもって行います。

記

１．異動の理由

     代表取締役の退任に伴う異動

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏  名 現 役 職 名 新 役 職 名

古川  光則 代表取締役専務 退 任

３．異動予定日

     平成 30 年 6 月 28 日

以 上